[bookmark: _Toc16786][bookmark: _Toc29225]附件6：无违法违规行为承诺书

无违法违规行为承诺书

许昌市自然资源和规划局东城区分局：
我公司在参加本次采购项目询价活动中，作出如下承诺：
[bookmark: _GoBack]一、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
二、未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。
三、提供的相关文件均真实、有效。
若发现我方存在上述问题，愿按照政府采购相关规定接受处罚，列入政府采购黑名单并处相应罚金。
特此声明。

供应商名称：                    （全称并加盖公章）
法定代表人或其授权代表人：                （签字）
日       期：